
UCHWAŁA NR V/40/2015
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie zmiany regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, 18 ust. 2 pkt 15, 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 19 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jedn: Dz. U. z 2015 r. poz. 139) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/229/2006 Rady Gminy w Bartoszycach z dnia 19 kwietnia 2006 r. w sprawie 
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków wprowadza się następujące zmiany:

1) § 25 otrzymuje brzmienie:

„Na zlecenie osoby fizycznej, prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadającej osobowości 
prawnej, Przedsiębiorstwo wydaje:

1) zapewnienie dostawy wody i/lub odbioru ścieków,

2) warunki przyłączenia do sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej. Zlecenie powinno zawierać co 
najmniej:

1) imię i nazwisko (lub nazwę) wnioskodawcy,

2) adres do korespondencji,

3) w przypadku osób prawnych odpis z właściwego rejestru wskazujący na sposób reprezentacji 
podmiotu,

4) określenie rodzaju instalacji i urządzeń służących do odbioru usług,

5) określenie ilości przewidywanego poboru wody, jej przeznaczenia oraz charakterystyki zużycia wody,

6) wskazanie przewidywanej ilości odprowadzanych ścieków i ich rodzaju,

7) opis nieruchomości, do której będzie dostarczana woda i/lub z której będą odprowadzane ścieki, 
w szczególności określenie jej powierzchni, sposobu zagospodarowania, i przeznaczenia.

8) wskazanie planowanego terminu rozpoczęcia poboru wody i dostarczania ścieków.”;

2) § 26 otrzymuje brzmienie:

„Do zlecenia, o którym mowa w § 25, osoba ubiegająca się o przyłączenie do sieci powinna załączyć:

1) w celu wydania zapewnienia dostawy wody i/lub odbioru ścieków:

a) mapę sytuacyjną, określającą usytuowanie nieruchomości, której dotyczy zlecenie, względem 
istniejących sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz innych obiektów i urządzeń uzbrojenia 
terenu,

2) w celu wydania warunków przyłączenia do sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej:

a) mapę sytuacyjną, określającą usytuowanie nieruchomości, której dotyczy zlecenie, względem 
istniejących sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz innych obiektów i urządzeń uzbrojenia 
terenu,

b) dokument określający stan prawny nieruchomości, której dotyczy zlecenie.”;

3) § 27 otrzymuje brzmienie:

„1. Jeżeli są spełnione warunki techniczne, umożliwiające podłączenie nieruchomości do sieci, 
Przedsiębiorstwo w terminie 30 dni od otrzymania prawidłowo wypełnionego zlecenia, o którym mowa 
w § 25 wraz z kompletem załączników, wydaje osobie ubiegającej się o podłączenie nieruchomości, 
dokument pod nazwą:



1) zapewnienie dostawy wody i/lub odbioru ścieków,

2) warunki przyłączenia do sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej. W razie braku możliwości 
podłączenia nieruchomości do sieci, Przedsiębiorstwo w terminie 21 dni od otrzymania zlecenia, 
o którym mowa w § 25, informuje o tym osobę ubiegającą się o podłączenie, wskazując wyraźnie na 
powody, które uniemożliwiają podłączenie.

2. Dokument, o którym mowa w ust. 1 pkt 1) powinien, co najmniej:

1) określać istnienie lub brak technicznych możliwości przyłączenia nieruchomości do sieci 
wodociągowej i/lub kanalizacyjnej.

3. Dokument, o którym mowa w ust. 1 pkt 2) powinien, co najmniej:

1) wskazywać miejsce i sposób przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej i/lub 
kanalizacyjnej, w tym miejsce zainstalowania wodomierza głównego i/lub urządzenia pomiarowego,

2) określać maksymalną ilość wody dostarczanej do nieruchomości z podziałem na poszczególne cele,

3) określać maksymalną ilość ścieków odprowadzanych z nieruchomości i ich jakość,

4) zawierać informacje o rodzaju i zawartości dokumentów, jakie powinna przedłożyć osoba ubiegająca 
się o przyłączenie do sieci oraz podmiotach z jakimi należy uzgodnić, lub do jakich należy zgłosić 
fakt przyłączenia oraz projekt przyłącza,

5) wskazywać okres ważności wydanych warunków przyłączenia, nie krótszy niż 1 rok.

4. Dokument, o którym mowa w ust 1 pkt 2) może określać:

1) parametry techniczne przyłącza,

2) miejsce zainstalowania wodomierza głównego, a w przypadku, gdy wnioskodawca proponuje pomiar 
ilości odprowadzanych ścieków inaczej niż na podstawie odczytów ilości pobieranej wody, 
urządzenia pomiarowego do mierzenia ilości odprowadzanych ścieków, lub też wodomierzy do 
mierzenia ilości wody, z której nie odprowadza się ścieków do kanalizacji.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski




